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JEGYZŐKÖNYV

Készült: Ököritófülpös Nagyközség Képviselő-testületének 2012. április 2-án tartott 
rendkívüli nyilvános ülésén.

Az ülés helye: Ököritófülpös Polgármesteri Hivatal tanácskozóterme Ököritófülpös

Jelen vannak :

SzabóBéla polgármester
Tarcali Gyuláné
Mezőssy Gyöngyi
Kajus  László
Kukucskáné Laboncz Márta
Kiss László

Tanácskozási joggal megjelent  :    Szécsi Csaba mb. körjegyző

SzabóBéla  polgármester  köszönti  a  megjelenteket.  Megállapítja,  hogy a  képviselő-testület 
határozatképes, mivel a 7 fő testületi tagból 6 fő az ülésen megjelent. Az ülést megnyitja.

Javasolja, hogy a képviselő-testület a meghívóban szereplő napirendi pontot tárgyalja meg.

Más javaslat nem hangzott el, a képviselő-testület a meghívóban szereplő napirendi pontokat 
megtárgyalásra elfogadta.

Jegyzőkönyv hitelesítőnek Kajus Lászlót és Kiss Lászlót javasolja.
Jegyzőkönyv hitelesítők Kajus László és Kiss László. 

1./ Napirendi pont

Előterjesztés  „közbiztonság növelését szolgáló fejlesztés”elnevezésű pályázat 
benyújtásáról
Előadó:Szabó Béla polgármester

Szabó  Béla  polgármester:  A  rendőrség  csütörtökön  megkeresett,  hogy  van  egy  pályázati 
lehetőség, melynek keretében fel lehetne újítani az ifjúsági házat. Ezt a pályázatot sürgősen be 
kell nyújtani, ezért volt szükség a rendkívüli testületi ülésre.
A rendőrség 3 lehetőséget  adott  meg.  Ezek közül úgy ítéltem meg,hogy az ifjúsági  házat 
kellene rendbe hozni, ahol a jelenlegi KMB-s iroda is van. Most ennek a felújítására lehet 
pályázni. A pályázat keretében ki lennének cserélve a nyílászárók, a vizesblokk átalakításra 
kerülne  és  a  fűtési  rendszer  korszerűsítve  lenne.  Mi  szeretnénk  itt  egy  rendőrőrsöt,  de  a 
kapitány  ittjártakor  azt  mondta,  hogy  erre  nem  sok  esélyt  lát  jelenleg,  mivel  vannak 
bűnügyileg jóval fertőzöttebb területeke is.
Térfigyelő is fel lenne szerelve a pályázat keretében. Ez egy egységből és 6 kamerából állna. 
Az  ifjúsági  házban  lenne  elhelyezve  ennek  is  a  végpontja.  A  pályázat  90  %-os 
támogatottságú. 10 % saját erőt kellene hozzá biztosítani. A saját erő valamivel több , mint 1 
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millió  forint.  Ezt  kell  biztosítani,  ha nyer a  pályázat.  Szabó Miklós tervező elkészítette  a 
felújítás költségvetését. Ezt holnap be kell nyújtani.

Kajus László: Milyen arányú az elosztás ?

Szabó  Béla:  130.000.-Ft  a  műszaki  ellenőr  díja,  az  épület  felújítás   8.565.151.-Ft,  a 
kamerarendszer 1.797.496  Ft-ba kerül.

Kajus László: Csak támogatni lehet a pályázati lehetőséget.

Mezőssy Gyöngyi: A fűtés is sokkal olcsóbb lesz.

Szabó Béla: A fűtés jelenleg a keményebb időszakban biztosan benne van havi 40-50.000.-Ft-
ban. A korszerűsítéssel jelentős megtakarítást lehetne elérni.

Van-e még hozzászólás?

Ha  nincs,  akkor  kérem,  hogy  aki  egyetért  az  előterjesztésben  ismertetett  pályázat 
benyújtásával az kézfenntartással szavazzon.

Ököritófülpös Képviselő-testülete 6 igen szavazattal a meghozta az alábbi határozatot.

Ököritófülpös Nagyközség Képviselő-testületének
32./2012./IV.02./ határozata

pályázat (igény) benyújtásáról

Képviselő-testület:

Úgy határozott, hogy a 4/2012.(III.01.)BM rendelet 4.pontja 8.§.-a szerint támogatási igényt 
nyújt  be  „  közbiztonság  növelését  szolgáló  fejlesztés”  megvalósítására.  A  fejlesztés 
összberuházási költsége 10.492.645.-Ft, melyhez költségvetése terhére 10 %, azaz 1.049.265.-
Ft saját erőt biztosít.

Ha nincs  egyéb hozzászólás,  javaslat  megköszönöm mindenkinek  a  jelenlétét,  és  az  ülést 
bezárom.

K.m.f.

/: Szabó  Béla :/                                  /: Szécsi Csaba :/
  Polgármester                                     mb. körjegyző

Kajus László                                     Kiss László

Jegyzőkönyv-hitelesítők

97


